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Made in Abyss Cilt-3 PDF Oku

Dostluk ve acılaran karıştığı sıradışı macera

Korkunç bir laneti olan fakat insanları cezbetmeye devam eden gizemli devasa çukur Abyss. Annesine kavuşmak için yola çıkan ufak kız Riko, bir robot çocuk olan Reg ile bu devasa çukura yaşamı pahasına meydan okumaya devam ediyordir.

Her ne kadar bundan sonra başlarına ne geleceği belli olmasa da, Riko ve Reg, iyi bir biçimde keşfe devam ederler. 2. Katman’daki gözetim üssende tanınmış beyaz düdük Sarsılmaz Ozen’le karşılaşan ikili, ondan sıkı bir eğitim alarak Abyss ile ilgiliki detaylarını derinleştirirler. Sahne şimdi 3. ve 4. katmanlarda. Daha derinlere indikçe, Riko ve Reg bu dünyaya ait olamayacak kadar fevkalade vahşi yaratıkların saldırısına maruz kalırlar. Maceralarının sonuna geldiklerini düşünürken Riko ve Reg’in önüne…

“Tek kelime ile bir baş yapıt!” – Anime News Network 2017 En Yüksek Beğeni Alan Anime Ödülü

2017 Yılın Anımesi Ödülü

2018 Manga Büyük Ödülü (Manga Taişo)

2018 Muhteşem Manga Ödülü (Kono Manga-ga Sugoi)

2018 Japonya Kültür Bakanlığı Medya ve Sanat festivali Jüri Özel Ödülü

Akihito Tsukuşi tarafından yaratılan fantastik öykü “Made in Abyss” ilk kez 2012 senesinde Japon Yayınevi Takeşobo’nun dijital kanalı Web Comic Gamma’da manga olarak yayınlanmaya başlamıştır.

Manganın yayına girmesindan hemen beş yıl sonra (2017), Kinema Citrus tarafından 13 bölümlük anime uyarlaması yapılmış ve ertesi sene Crunchyroll (dünya çapında en fazla bilinen anime yayın platformu) tarafından verilen “Yılın Animesi” ödüllerinden iki adet en prestijli ödül ile dönmüştür.
Anime uyarlaması dünya çapındaki en aktif anime seyircilerini bir araya getiren www.myanimelist.net sitesinde on binlerce seri içinde yirmi ikinci, manga serisi ise yine binlerce manga içinde on birinci sırada bulunmaktadır.
Made in Abyss dünya çapında o kadar beğenilmiştir ki, 2020 Ocak ayında yüksek bütçeli bir anime devam filmi olarak da sevenleriyle bir araya gelecektır.
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